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DĖL SKLYPŲ PRIE LIEPKALNIO GATVĖS, KUPRIONIŠKĖSE, RASŲ SENIŪNIJOJE 

PANAUDOJIMO  

 

 

 Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos (toliau – Ministerija) sprendimu 

UAB „Teltonika IoT group“ įmonių grupės (toliau – Investuotojas) planuojamam įgyvendinti 

investiciniam projektui „Teltonika HighTech Hill technologijų parkas“ buvo suteiktas stambaus 

projekto statusas
1
 (toliau – Stambus projektas). Ministerijos viešai skelbiamais duomenimis, 

vykdydamas pirmąjį Stambaus projekto etapą Investuotojas planuoja sukurti Vilniuje 1286 naujas 

darbo vietas, o privačių kapitalo investicijų suma turėtų siekti apie 322 mln. Eur. Investuotojo 

viešame pasisakyme investiciniai planai dar ambicingesni - per pirmą Stambaus projekto etapą, nuo 

2022 iki 2025 metų, bus įvykdyti 4 projektai, kurių investicijos sudarys apie 420 mln. Eur, o darbą 

šiuose projektuose pradės 3 050 darbuotojų
2
. Stambus projektas bus įgyvendinamas beveik 16 ha 

Vilniaus miesto teritorijoje prie Liepkalnio gatvės, Kuprioniškėse, Rasų seniūnijoje (pridedamame 

detaliajame plane suprojektuotuose žemės sklypuose Nr. 10, 11, 12). 

Investuotojas taip pat planuoja tolesnius Stambaus projekto plėtros etapus, kuriems 

įgyvendinti bus reikalinga papildoma maždaug 15 ha dydžio teritorija, kuri ribotųsi su anksčiau 

minėtais žemės sklypais Nr. 10, 11, 12.  

 Iš prie šio rašto pridedamo detaliojo plano matyti, kad teritorijoje yra suprojektuoti ir su 

žemės sklypais Nr. 10, 11, 12 ribojasi žemės sklypai Nr. 1 bei Nr. 14, kurie buvo numatyti Kalėjimų 

departamento prie Lietuvos Respublikos Teisingumo ministerijos (toliau – Kalėjimų departamentas) 

reikmėms.  

 Atsižvelgdami į aukščiau rašte nurodytą informaciją, prašome Jūsų įvertinti realų žemės 

sklypų Nr. 1 ir Nr. 14 poreikį Kalėjimų departamento reikmėms. Jei būtų nuspręsta, kad šie sklypai 

                                                           
1
https://eimin.lrv.lt/uploads/eimin/documents/files/Investicijos/GIGA/Pasira%C5%A1yt%C5%B3%20GIGA%20sutar

%C4%8Di%C5%B3%20informacija(2).pdf 
2
 https://sc.bns.lt/view/item/421759  
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nebereikalingi Kalėjimų departamento reikmėms, šiuos sklypus būtų galima naudoti investiciniais 

tikslais, konkrečiai, Investuotojo Stambaus projekto tolesnių etapų įgyvendinimui.  

 

PRIDEDAMA. Detalusis planas.  

 

 

Administracijos direktorė                        Lina Koriznienė 
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